
 

1 
 

2025 年 9 月吉日 

お客様各位 

株式会社日本イトミック 

ES-DWUB-LC シリーズ生産終了のお知らせ 

拝啓 

貴社 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

さて、このたび長らくご愛顧をいただいておりました、調理台型電気給湯器「ES-DWUB-LC シリーズ」に

おきまして、諸般の事情により安定した生産体制の維持が困難となり、誠に勝手ながら製造を終了させて

いただくこととなりました。この度の製造終了につきまして、ご迷惑おかけ致しますことを、深くお詫び申し

上げます。 

敬具 

－記－ 

１．対象製品 

   調理台型 飲用洗い物両用電気給湯器 ES-DWUB-LC シリーズ 

 

 

３．製造終了時期 

2026 年 2 月を以って製造を終了させて頂きます。 

※なお受注生産品のため、ご注文については 2025 年 11 月末日までにお願い申し上げます。 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援・ご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

なお、代替品のご相談につきましては弊社営業担当宛ご連絡賜りますようお願い申し上げます 

 

以上 

【お問合せ】 株式会社日本イトミック 営業本部 TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130 
 


